

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1. What type of lighting specifically (incandescent, fluorescent, halogen, LED or mixture) does the Trust use in the following areas?

- a. Hospitals
- b. Offices
- c. Other Sites

All of the above are fitted in each area.

2. For each Hospital in the Trust, what was the annual electricity energy consumption (in both kWh and £) for the last three years?

	DRI	BDGH	MMH
2021	£1,839,909	£737,598	£123,976
	13,154,443kWh	5340063kWh	798309kWh
2020	£1,859,875	£828,177	£145,555
	8835700kWh	5355157kWh	977998kWh
2019	£1,796,309	£772,156	£104,973
	13405282kWh	5301992kWh	912704kWh

3. For each Hospital in the Trust, are solar photovoltaic (PV) panels installed?

DRI – Yes

4. For each Hospital in the Trust, what Building Management System (BMS) is in use?

BDGH- Trend, Delta.

DRI – Schneider, Delta.

5. Is there a hard services external Facilities Management company under Contract with the Trust and who is it?

No

6. The number of patient beds in each of the hospitals in the Trust, figures for the last three years please?

DRI 500

BDGH 170

MMH 50

7. Please provide a copy of your Green Plan. Green Plan is available on the trust website.

8. Name, position, email address and contact number of the member of staff responsible for reducing the carbon emissions within the Trust as part of the overall strategy of the NHS to reach Net-Zero?

The Trust Sustainability Group is responsible for reducing carbon emissions as part of the green plan.
DBTH.ESTATES@NHS.NET 01302 644630

Our Ref: 48/2022
JANUARY 2022